
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
 
 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzatának rendkívüli testületi ülésén, 2009. március 25-én, 
a Polgármesteri Hivatal „A” épületi tanácskozó termében. 
 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Mezey Attila, Hodruszky Lajos 

alpolgármester. Balogh Béla, Fábián Béla, Garamszegi Sándor, Hajdú 
András, Kanyó József, Kossuth László, Lepés Imre, Murvai Lászlóné 
Pató Zoltán, Simon László, Spaits Miklós, Szabó László Dezső, Székely 
Attila, Szilágyi Árpád képviselő. 

 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Béres Rita aljegyző 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a 
testület határozatképes, 17 képviselő van jelen, a testületi ülést megnyitja. 
 
 
A jegyzőkönyvet Egervári Judit vezeti. 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontot elfogadja, szavazzon. 
 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a kiküldött napirendi pontot 17 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadta. 
 
 
 
 

N a p i r e n d e k  t á r g y a l á s a :  
 
 
 
 
1. napirendi pont: 
DDöönnttééss  aa  TTáánnccssiiccss  MMiihháállyy  uuttccaa  SSzztt..  IIssttvváánn  uuttccaa  kkeerreesszztteezzőőddéésséébbeenn  ééppüüllőő  kköörrffoorrggaalloomm  
úúttééppííttééssii  ffeellaaddaattaaiirraa  kkiiíírrtt  kköözzbbeesszzeerrzzééssii  eelljjáárrááss  eerreeddmméénnyyéérrőőll.. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a pályázat nyertesével 
egyetért, szavazzon.  
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59/2009. (03. 25.) sz. önkormányzati határozat: 

 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

17 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  
döntött arról, hogy a Szt. István út Táncsics Mihály út kereszteződésében  

építendő körforgalom útépítési munkáinak tárgyában kiírt a  
Kbt. 299. § (1) bek. b. pontja szerinti közbeszerzési eljárást  

eredményesnek nyilvánítja. 
 

Az eljárás győzteséül a Viktor-Ker. Kft-t 
(2336 Dunavarsány, Templom u. 33/A) jelöli meg. 

 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy az ajánlattevők 

részére a Kbt. előírásainak megfelelő tartalmú és 
formájú értesítést az ajánlattevők részére 

küldje meg, és a kivitelezővel a vállalkozói szerződést 
 nettó ár: 44.444.375,- Ft  

értékben megkösse. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal 

 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, a testületi ülést bezárja. 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Gyenes Levente  Varga Ernő 
 polgármester  jegyző 


